



Ławski WOŚP-owy „Darz Bór” Festyn w NOWYM MIEJSCU - będzie większy niż kiedykolwiek!

data aktualizacji: 2025.01.22



- Myślę, że można powiedzieć, że to pomaganie już weszło nam w krew! - mówi Marcin Chojnowski. A Filip Hryców dodaje: To nasza cegiełka na szczytny cel, integracja naszego środowiska i budowanie więzi społecznych - a wszystko ponad podziałami. Co mają na myśli? Oczywiście Ławski „Darz Bór” Festyn - imprezę organizowaną przez myśliwych i miłośników motoryzacji na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

UWAGA! Jej zbliżająca się 12. edycja, wpisana w program miejskiego 33. finału WOŚP, w nadchodzącą niedzielę 26 stycznia odbędzie się W NOWYM MIEJSCU.

IMPREZA WIĘKSZA NIŻ KIEDYKOLWIEK. W NIEDZIELĘ PRZYBYWAJCIE NA PARKING POD BASENEM

Na nową lokalizację organizatorzy z Koła Łowieckiego "Łabędź" z Iławy oraz z Iławskiego Stowarzyszenia Jazdy Terenowej "Kobra" wybrali parking przy basenie w Iławie.

To właściwie "powrót do korzeni", bo to właśnie przy ulicy Biskupskiej po raz pierwszy zorganizowano myśliwsko-motoryzacyjny WOŚP-owy festyn - tylko wówczas jeszcze nie nazywał się on "Darz Bór" Festynem. Później przez lata wydarzenie odbywało się na parkingu przy Kinoteatrze "Pasja". **W tym roku - zmiana**, dlatego organizatorom zależy, aby zwrócić na to uwagę wszystkim sympatykom ich inicjatywy.

- Tym razem serdecznie wszystkich zapraszamy na parking przy basenie w Iławie - mówi Marcin Chojnowski. - Nasze wydarzenie z roku na rok się rozrasta i w poprzedniej lokalizacji po prostu zabrakłoby nam miejsca - uzasadnia. - Pod basenem nie będzie tego kłopotu, co pozwoli nam wystawić więcej maszyn, przy zachowaniu zasad bezpieczeństwa.

Ekspozycja pojazdów, przejażdżki, miejsca do obserwacji i robienia zdjęć i filmów - na wszystko goście festynu będą mieli więcej przestrzeni.

"TURBO MALUCH" - I ZNACZNIE, ZNACZNIE WIĘCEJ

Rajdowcy, quadowcy, kartingowcy - ich wszystkich spotkacie w niedzielę pod basenem; tradycyjnie będą oferować wszystkim zainteresowanym przejażdżki swoimi maszynami.

- Jest wspólna praca, jest zabawa. Ten festyn to dla nas możliwość złapania oddechu, wytchnienia od codzienności. To nasze doroczne spotkanie i możliwość integracji środowiska miłośników motoryzacji - mówi Marcin Chojnowski. - Łączy nas wspólny cel. Myślę, że można powiedzieć, że to pomaganie już weszło nam w krew!

- Jest teraz dużo doniesień o kryzysie ekonomicznym, a akcje charytatywne rosną, biją kolejne rekordy. To

nas wszystkich buduje społecznie, pomaga tworzyć więzi - dodaje Filip Hryców. - Tak było w ubiegłym roku, kiedy nasz „Darz Bór” Festyn pobił rekord - udało się wówczas zebrać aż 20 596,53 zł i 50 euro. Swój udział w tym świetnym wyniku miały też datki, które hojnie przekazywali do WOŚP-owej puszkii uczestnicy Balu Myśliwskiego Kół Powiatu Iławskiego w Chełmżycy. W tym roku również zbieramy - nasz tradycyjny bal odbędzie się w przeddzień finału WOŚP. Podobnie "Myśliwska Paczka 2024", którą przygotowaliśmy dla podopiecznych Domu dla Dzieci Powiatu Iławskiego w Kisielicach - odzew przerósł nasze najśmielsze oczekiwania! Ludzie naprawdę chcą pomagać - i to jest bardzo budujące.

Organizatorzy XII Iławskiego „Darz Bór” Festynu czekają na Was w najbliższą niedzielę 26 stycznia w godzinach 13:00 - 17:00 na parkingu pod basenem w Iławie. W tym roku włącza się też Team Xtreme. Przejazdki "Turbo Maluchem", rajdową Fiestą i quadami oraz crossami, pokazy jazdy kartingami, "pijany rower" i alkogogle, wystawa pojazdów off-roadowych i militarnych, polowa kuchnia - nie może Was zabraknąć!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

W tym roku nie pod kinoteatrem - tylko pod basenem w Iławie. Szykujemy atrakcje dla całych rodzin - zapowiadają organizatorzy.



Co w programie? Szczegóły na załączonym plakacie.



Ławskie Stowarzyszenie Miłośników Jazdy Terenowej KOBRA
oraz Koło Łowieckie „ŁABĘDŹ” w Ławie,

Zapraszają na:

XII Ławski „Darz Bór” Festyn

26 stycznia 2025 godz. 13:00 do 17:00

Parking obok basenu w Ławie

Uwaga! Zmiana lokalizacji!



wielka orkiestra
świątecznej
pomocy

Wspieramy Wielką Orkiestrę
Świątecznej Pomocy

Zapraszamy do czynnego udziału w Festynie

W programie przewidziano między innymi:

- prezentacja pojazdów Off-Road i Cross
- degustacja potraw myśliwskich z kuchni polowej
- przejażdżki QUADAMI, Turbo Maluchem oraz rajdowym Fordem Fiesta
- przejażdżki pijanym rowerem, alkoogole, przejażdżki mini crossami, strzelanie z łuku
- pokazy jazdy profesjonalnymi kartingami
- wystawa pojazdów militarnych

Naszą inicjatywę wspierają:



<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/77112-ilawski-wosp-owy-darz-bor-festyn-w-nowym-miejscu-bedzie-wiekszy-niz-kiedykolwiek>